

Valpro Consulting ApS

Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 46 89 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Dan Daugaard Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valpro Consulting ApS Ballevej 1C 8600 Silkeborg CVR-nr.: 42 46 89 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Daugaard Rohde
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Valpro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse om indkøb samt anden hermed beslægtet virksomhed

Selskabet er stiftet ved skattefri omdannelse. Det er dermed selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100.431 Det ordinære resultat efter skat udgør 233.965. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.100.431
1 Personaleomkostninger	-778.439
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	311.992
Øvrige finansielle omkostninger	-1.489
Resultat før skat	310.503
Skat af årets resultat	-76.538
Årets resultat	233.965
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	125.000
Overføres til overført resultat	108.965
Disponeret i alt	233.965

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter	24.000
Goodwill	<u>16.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Deposita	<u>16.689</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.689</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.391
Tilgodehavender i alt	<u>351.391</u>
Likvide beholdninger	<u>208.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.211</u>
Aktiver i alt	<u>616.900</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	2.072
Overført resultat	108.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000
Egenkapital i alt	<u>276.037</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.800</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.738
Anden gæld	234.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.063
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.063</u>
Passiver i alt	<u>616.900</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.072	0	0	42.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.965</u>	<u>125.000</u>	<u>233.965</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.072</u>	<u>108.965</u>	<u>125.000</u>	<u>276.037</u>

Noter

2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	737.986
Pensioner	36.080
Andre omkostninger til social sikring	4.373
	<u>778.439</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejekontrakt vedr. lokaler med 3 måneders opsigelse og en samlet årlig leje på 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valpro Holding ApS, CVR-nr. 42515493, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Valpro Holding ApS.
